

**Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane**

Znak: BZP.271.76.2024

Zakopane, dnia 14.11.2024 r.

INFORMACJA O PYTANIU I ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania: „Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3” w Zakopanem.

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

„Czy w kwocie brutto przesłanej oferty należy uwzględnić stawkę VAT w wysokości 8% czy 23%?”

Odpowiedź: Należy uwzględnić stawkę Vat w wysokości 23%.

Pytanie 2

„Czy na etapie projektu koncepcyjnego wstępną wycenę robót budowlanych należy wykonać dla 1 wariantu koncepcji (wybranego przez Zamawiającego), czy dwóch wariantów?”

Odpowiedź: Wstępną wycenę robót należy opracować dla obu wariantów koncepcji.

Pytanie 3

„Czy dokumentację kosztorysową należy również opracować na etapie projektu budowlanego? W załączniku nr 5 (wzór umowy) w zakresie zawartości dokumentacji (§1, ust. 4, pkt 2, ppkt q) Zamawiający wymienia opracowanie dokumentacji kosztorysowej na etapie projektu budowlanego, natomiast w załączniku nr 9 (TER), ww. dokumentacja nie została ujęta w zakresie projektu budowlanego.”

Odpowiedź: Dokumentację kosztorysowa należy wykonać na etapie projektu wykonawczego.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez zmianę następujących terminów:

- składania ofert z dnia 18.11.2024 r. na **19.11.2024 r. godz. 11:00.**
- otwarcia ofert z dnia 18.11.2024 r. na **19.11.2024 r. godz. 11:05.**
- związania ofertą z dnia 17.12.2024 r. na **18.12.2024 r.**

Z poważaniem
Burmistrz Miasta
Łukasz Filipowicz

Załącznik:- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.